**De**

Det nisi prius refrenetur frustra extra alia laborat. Et nota q̄ tria  
 mala oriunt̄ ex gula. Primū est abhominabilis fornicatio. Scdm̄  
 est tumultuosa altricatio. tertium secretorum reuelatio. De primo  
 nota q̄ illi homines sodomite qui nimium erant gulosi effecti fue-  
 runt abhominabilr̄ luxuriosi. Vnde Ezech. 16. Ecce hec fuit iniqui-  
 tas sodomie sororis tue supbia saturitas pais ⁊ abundantia ⁊ oculū  
 ipsius ⁊ filiarū eius. Item de primo ⁊ secdo Proverb. 20. Luxurio-  
 sa res vinū et tumultuosa ebrietas. Quicumq; his delectatur non  
 erit sapiens. De secdo Proverb. 23. Cui rixē cui sine causa vulne-  
 ra. nonne his qui amozantur in vino et student calicib; epotand̄  
 De tercio puerb. 31. Nullum secretum vbi regnat ebrietas. Secū-  
 do dyabolus temptauit dñm per auaritiā cū ostenderet ei omnia  
 regna m̄di et gloriā eoz ⁊ dixit ei. Nec omnia tibi dabo si ca-  
 ad. me. Et nota q̄ ppter tria fugienda est auaricia. Per auariciā  
 em̄ deus qui est sūmūz bonū amittitur. anima preciosa venditur.  
 hō p̄pus dyaboli efficit. De primo dñs Mat. 6. Nō potestis deo  
 seruire ⁊ mammonē. Item ad Eph. 5. Hoc scitote intelligentes q̄  
 auarus qd̄ est ydolorū seruitus nō habet hereditatē in regno xp̄i  
 ⁊ dei. De secdo Ecclesiastica. 10. Nihil est iniquus q̄ pecuniā amare  
 hic em̄ aiā suā habet venalem. De tercio dñs ipse loquit̄ ad  
 serpentes Gen. 3. Terrā comedas omnib; dieb; vite tue. Per ter-  
 ram intelligit̄ auarus qui terrā celo p̄ponit ⁊ p̄pterea p̄pus efficit̄  
 vt ab eo semp̄ comedat. Tercio dyabolus dñm temptauit p̄ sup-  
 biam cū dño ducto sup̄ templi p̄maculo dixit. Si filius dei es. mit-  
 te te deorsum Vnde etiā supbia ppter tres causas est fugienda. Per  
 hanc em̄ supbi deo odibiles efficiunt̄. per hanc omnia bona opa  
 dispergunt̄. per hanc om̄s elati in inferni p̄cipitum demergunt̄  
 De primo Ecclesiastica. 10. Odibilis est corā deo ⁊ hoibus supbia  
 Quid supbit̄ terra ⁊ am̄s De secdo dicit Greg. Qui ceteras vtutes  
 sine humilitate congregat q̄i qui puluerem in vento portat. De  
 tercio dñs Luce. 14. Omnis qui se exaltat humiliabitur. Itē Lucē  
 10. Videbam sathanam q̄i fulgur de celo cadentem. Item ibidem  
 Tu capharnaū vsq; ad celū exaltata. vsq; ad infernūz demer-  
 geris. De q̄rto nota q̄ p̄ ministeriūz angeloz accipit̄ gloriosa  
 remuneratio victoz in qua angeli ministri existēt vñ d̄ Mat. 4  
 Item dicit̄ glosa. Sicut in hoc agone milicia n̄ra instruit̄. Item in  
 Tūc reliquit̄ eū dyabolus ⁊ ecce angeli accesserūt ⁊ ministrabāt ei.  
 obsequio angeloz gloriosa remuneratio edocet̄. Rogate ḡ dñm  
 vt sit imitatione sui det nobis oēm temptationēz euincere vt co-  
 ronam glorie angelis ministrantib; assequamur. quod nobis ̄.